

**Scoala de tip internat pentru
copii orfani si ramasi fara
ingrijirea parintilor Carpineni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de reparatie a salii de mese

Valoarea de deviz 684 523,850 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sala de mese				
		1.1.1. Tavane				
1	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	22,400	29,348 28,800	657,398 645,120
2	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	204,60 0	2,788 1,920	570,527 392,832
3	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular	m2	204,60 0	440,425 83,200	90 110,955 17 022,720
4	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie	m2	49,800	298,686 70,461	14 874,564 3 508,960
5	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k-2	m2	49,800	25,588 19,840	1 274,282 988,032
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaaj	m2	35,000	15,270 6,400	534,450 224,000
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	49,800	27,900 17,600	1 389,437 876,480
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	49,800	3,328	165,759

1	2	3	4	5	6	7
					0,960	47,808
9	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	71,040	28,799 19,200	2 045,889 1 363,968
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,800	32,057 17,600	1 596,439 876,480
11	CK26D	Cornier montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	121,00 0	8,850 3,200	1 070,850 387,200
12	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	254,40 0	57,746 27,200	14 690,508 6 919,680
Total Tavane						128 981,058
Incluziv salariu						33 253,280
		1.1.2. Pereti				
13	RpCM33 E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2	72,080	25,110 24,960	1 809,919 1 799,104
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	213,72 0	8,790 8,640	1 878,583 1 846,528
15	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3	4,590	855,813 134,275	3 928,183 616,320
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	213,72 0	57,631 38,400	12 316,832 8 206,848
17	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=6	m2	213,72 0	98,912 69,120	21 139,436 14 772,320
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	213,72 0	3,329 0,960	711,380 205,184

1	2	3	4	5	6	7
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	213,72 0	15,270 6,400	3 263,504 1 367,808
20	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k-2	m2	213,72 0	10,539 7,680	2 252,407 1 641,376
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	213,72 0	27,900 17,600	5 962,849 3 761,472
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	213,72 0	3,329 0,960	711,380 205,184
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea de coordonat cu beneficiarul)	m2	213,72 0	32,057 17,600	6 851,221 3 761,472
24	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	18,000	365,857 85,863	6 585,425 1 545,536
25	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	36,000	18,261 7,680	657,396 276,480
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,000	27,900 17,600	1 004,406 633,600
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	36,000	3,329 0,960	119,826 34,560
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea de coordonat cu beneficiarul)	m2	36,000	32,057 17,600	1 154,052 633,600
29	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,300	48,140 2,240	14,442 0,672

1	2	3	4	5	6	7
Total Pereti						70 361,241
Incluziv salariu						41 308,064
		1.1.3. Pardosele				
30	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	260,26 0	25,710 24,960	6 691,259 6 496,064
31	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Bule polisterol, cu exectutarea rosturilor cu dilatare umplute cu bitum 8bucx10m)	m2	260,26 0	109,856 28,800	28 591,078 7 495,488
32	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi cu ochiul 150x150	kg	260,00 0	16,560 0,960	4 305,600 249,600
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	260,26 0	53,200 22,400	13 845,852 5 829,824
34	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	260,26 0	175,349 35,200	45 636,395 9 161,152
35	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	71,040	59,159 27,200	4 202,667 1 932,288
Total Pardosele						103 272,851
Incluziv salariu						31 164,416
		1.1.4. Incalzirea				
36	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	5,250	5,120 5,120	26,880 26,880
37	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (fara costul radiatoarelor)	m2	5,250	29,315 27,197	153,905 142,784
Total Incalzirea						180,785
Incluziv salariu						169,664

1	2	3	4	5	6	7
Total Sala de mese						302 795,935
Incluziv salariu						105 895,424
		1.2. Incaperi auxiliare (Depozitele, Baia, Scara)				
		1.2.1. Tavane				
38	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie	m2	47,000	350,520 70,461	16 474,437 3 311,648
39	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k-2	m2	47,000	12,794 9,920	601,318 466,240
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	47,000	27,900 17,600	1 311,310 827,200
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	47,000	3,329 0,960	156,440 45,120
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	47,000	32,057 17,600	1 506,679 827,200
43	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	53,680	28,801 19,200	1 546,052 1 030,656
Total Tavane						21 596,236
Incluziv salariu						6 508,064
		1.2.2. Pereti				
44	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	11,300	51,426 51,200	581,110 578,560
45	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	22,920	16,361 7,361	374,984 168,704
46	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	151,930	8,790 8,640	1 335,489 1 312,704
47	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la	m3	0,480	852,513 134,267	409,206 64,448

1	2	3	4	5	6	7
		4m				
48	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	151,93 0	57,631 38,400	8 755,810 5 834,112
49	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=6	m2	151,93 0	16,486 11,520	2 504,729 1 750,240
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	22,920	15,270 6,400	349,988 146,688
51	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k-2	m2	22,920	10,540 7,680	241,569 176,032
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,920	27,900 17,600	639,473 403,392
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	22,920	3,329 0,961	76,302 22,016
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea de coordonat cu beneficiarul)	m2	22,920	32,057 17,600	734,746 403,392
55	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	117,71 0	2,789 1,920	328,248 226,016
56	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp,	m2	11,300	192,578 78,400	2 176,137 885,920

1	2	3	4	5	6	7
		fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
Total Pereti						18 507,791
Incluziv salariu						11 972,224
		1.2.3. Pardosele				
57	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	34,580	25,710 24,960	889,039 863,104
58	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp I Bule polisterol.	m2	34,580	109,859 28,800	3 798,937 995,904
59	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi cu ochiul 150x150	kg	47,000	16,560 0,960	778,320 45,120
60	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	34,580	53,197 22,400	1 839,563 774,592
61	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	34,580	175,351 35,200	6 063,646 1 217,216
62	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	53,680	59,160 27,200	3 175,702 1 460,096
63	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi cu ochiul 150x150 , (Trepte)	kg	5,000	16,560 0,960	82,800 4,800
64	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (trepte)	m2	3,360	53,190 22,400	178,718 75,264
65	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	3,360	302,464 123,362	1 016,278 414,496
Total Pardosele						17 823,003
Incluziv salariu						5 850,592
		1.2.4. Timplaria				
66	RpCO56	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,400	13,440	139,776

1	2	3	4	5	6	7
	A				13,440	139,776
67	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	3,910	1 073,177 23,366	4 196,121 91,360
68	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	6,800	1 329,142 25,920	9 038,166 176,256
Total Timplaria						
						13 374,063
Incluziv salariu						
						407,392
		1.2.5. Apa+canalizarea+Incalzirea				
69	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 1000 l	buc	1,000	78,400 78,400	78,400 78,400
70	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	0,500	5,120 5,120	2,560 2,560
71	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,000	95,422 9,280	190,844 18,560
72	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (fara costul radiatoarelor)	m2	0,500	29,354 27,200	14,677 13,600
73	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	5,000	77,360 9,920	386,800 49,600
74	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	808,280 59,200	808,280 59,200
75	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	1 546,400 150,400	1 546,400 150,400
76	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	281,500 24,000	281,500 24,000

1	2	3	4	5	6	7
77	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1,000	3 612,700 59,200	3 612,700 59,200
78	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	623,955 11,200	623,955 11,200
79	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	195,555 11,200	195,555 11,200
80	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	589,550 36,800	589,550 36,800
81	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	452,800 52,800	452,800 52,800
82	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,000	102,400 102,400	102,400 102,400
83	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc	2,000	126,480 5,760	252,960 11,520
Total Apa+canalizarea+Incalzirea						9 139,381
Incluziv salariu						681,440
Total Incaperi auxiliare (Depozitele, Baia, Scara)						80 440,474
Incluziv salariu						25 419,712
Total			lei		383 236,409	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		29 545,906	
Total			100,00 +		412 782,315	
Cheltuieli de transport			5,00 %		12 503,867	
Total			100,00 +		425 286,182	
Cheltuieli de regie			10,50 %		44 655,049	
Total			100,00 +		469 941,231	

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiul de deviz	3,00 %			14 098,236
		Total	100,00 +			484 039,467
Total Lucrari de constructie						484 039,467
Incluziv salariu						131 315,136
		2. Lucrari de electrificare				
		2.1. Sala de mese				
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	14,000	7,040 7,040	98,560 98,560
85	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	100,00 0	5,120 5,120	512,000 512,000
86	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	14,000	1,600 1,600	22,400 22,400
87	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,100	1 516,140 1 382,400	151,614 138,240
88	Pret piata	Priza	buc	10,000	0,000 0,000	0,000 0,000
89	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,060	1 538,417 1 404,800	92,305 84,288
90	Pret de piata	Intrerupator cu 2 clape IP54 de tip deschis BC20-2-0	buc	6,000	80,000 0,000	480,000 0,000
91	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x250 IP54 ИИМП-09	buc	2,000	96,970 75,840	193,940 151,680
92	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,000	411,275 396,800	1 233,825 1 190,400
93	Pret de piata	Cablu VVGng 3x1.5mm2	m	300,00 0	8,925 0,000	2 677,500 0,000
94	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,000	425,260 396,800	425,260 396,800
95	Pret de piata	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	100,00 0	12,500 0,000	1 250,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
96	08-02-411-1	Furtun flexibil diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	4,000	3 376,850 1 110,400	13 507,400 4 441,600
97	Pret de piata	Furtun flexibil	m	300,00 0	4,500 0,000	1 350,000 0,000
98	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (LED 600x600 SMD/PL,48W de coordonat cu beneficiarul)	100 buc	0,320	6 974,400 2 816,000	2 231,808 901,120
99	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (LED Caroline 32 32W de coordonat cu beneficiarul)	100 buc	0,160	7 380,650 2 816,000	1 180,904 450,560
100	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 Lustre de cristal Cehia de coordonat cu beneficiarul	100 buc	0,040	6 974,400 2 816,000	278,976 112,640
101	1-11-002-1	Determinarea rezistentei active sau a capacitatii electrice de functionare a conductorului cablului la tensiune pina la 35 kV	1 masurare	1,000	64,000 64,000	64,000 64,000
102	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc	2,000	128,000 128,000	256,000 256,000
103	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	20,000	22,040 19,840	440,800 396,800
Total Sala de mese						26 447,292
Incluziv salariu						9 217,088
		2.2. Incaperi auxiliare				
104	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,000	7,040 7,040	28,160 28,160
105	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	50,000	5,120 5,120	256,000 256,000
106	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	4,000	1,600 1,600	6,400 6,400
107	08-03-	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100	0,100	1 521,640	152,164

1	2	3	4	5	6	7
	591-8		buc		1 382,400	138,240
108	Pret piata	Priza	buc	10,000	50,000 0,000	500,000 0,000
109	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,060	1 538,417 1 404,800	92,305 84,288
110	Pret de piata	Intreruptor cu 1 clape IP54 de tip deschis BC20-2-0	buc	6,000	44,000 0,000	264,000 0,000
111	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la	buc	1,000	86,320 75,840	86,320 75,840
112	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,000	396,900 396,800	396,900 396,800
113	Pret de piata	Cablu VVGng 3x1.5mm2	m	100,000	8,500 0,000	850,000 0,000
114	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,500	397,160 396,800	198,580 198,400
115	Pret de piata	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	50,000	12,500 0,000	625,000 0,000
116	08-02-411-1	Furtun flexibil, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	1,500	3 169,250 1 110,400	4 753,875 1 665,600
117	Pret de piata	Furtun flexibil	m	150,000	4,500 0,000	675,000 0,000
118	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (LED 600x600)	100 buc	0,070	2 816,000 2 816,000	197,120 197,120
119	1-11-002-1	Determinarea rezistentei active sau a capacitatii electrice de functionarea a conductorului cablului la tensiune pina la 35kV	1 masurare	1,000	64,000 64,000	64,000 64,000
120	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc	2,000	128,000 128,000	256,000 256,000
121	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la	buc	7,000	38,540	269,780

1	2	3	4	5	6	7
		corpuri de iluminat			19,840	138,880
Total Incaperi auxiliare						9 671,604
Incluziv salariu						3 505,728
Total			lei		36 118,896	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		2 862,634	
Total			100,00 +		38 981,530	
Cheltuieli de transport			5,00 %		1 099,688	
Total			100,00 +		40 081,218	
Cheltuieli de regie			76,00 %		9 669,340	
Total			100,00 +		49 750,558	
Beneficiul de deviz			3,00 %		1 492,517	
Total			100,00 +		51 243,075	
Total Lucrari de electrificare						51 243,075
Incluziv salariu						12 722,816
		3. Utilaje				
122	Pret piata	Boiler electric V=100L	buc	1,000	2 200,000 0,000	2 200,000 0,000
123	Pret piata	Panou de comanda IP54 600x600x250 IIQMI-09	buc	2,000	650,000 0,000	1 300,000 0,000
124	Pret piata	Intrerupator automat BA47-29M IP 16A	buc	2,000	50,000 0,000	100,000 0,000
125	Pret piata	Intrerupator automat BA47-29M IP 32A	buc	4,000	85,000 0,000	340,000 0,000
126	Pret piata	Intrerupator automat UZO	buc	1,000	300,000 0,000	300,000 0,000
127	Pret piata	Corp de iluminat LED 600x600SMD/PL 48W	buc	32,000	420,000 0,000	13 440,000 0,000
128	Pret piata	Corp de iluminat Caroline 32 32W	buc	16,000	350,000 0,000	5 600,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
129	Pret piata	Corp cu cristal Cehia	buc	4,000	2 550,000 0,000	10 200,000 0,000
Total			lei		33 480,000	
Cheltuieli de transport			5,00 %		1 674,000	
Total Utilaje						35 154,000
Incluziv salariu						0,000
Total			lei		570 436,542	
TVA			20,00 %		114 087,308	

Total deviz:
Incluziv salariu

684 523,85
144 037,95

Intocmit

SRL "Crelicons & co"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)